
ll llil il ll lll l!llillil lillilllllll llllllllllllllilffiI lil oBJEDNÁVKA oBJ/9996/o0o5/1 8

lČo: 60460709 DlČ: CZ60460709

česká zemědětská univerzita v praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

lČo: 27395766 DlČ: CZ27395766

Global lndustries s.r,o.

K osmidomkům92214
165 00 Praha 620

Koneěný příjemce:

éztl v praze
Rektorát - Odd. marketingu
Kamýcká 129
't6500 Praha 6 - Suchdol

Datumvystavení: 15.03.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky cena DPH
bez DPH (?)

Část ka
DPH

část ka
celkem

]_20 osob Pro setkání abso]_ventů, které se bude
konat v kruhové ha]-e dne 2L.3.2OL8,
objednáváme občerstvení dle nabídky ze
dne 12.3.2018.

56 5]-3,04 15 B 476,96 64 990 ,00

Celková cena s DPH: 64 990,00 Kč

S fakturou zašfete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §9B
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mit bankovní účet zveřejněný podle §9B zákona o DPH
sPrávcem daně, provede odběratel úhradu na bankovni účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by by1 odběratel v prodleni s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámi dodavate]_
bezodk]_adně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikcí zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o reqistru smluv požadujeme zas1áni písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zas]_ání. Bez písemné akceptace
ne]_ze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účínky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to
ní neplynou pro objednatele žádné závazky.''

i) .\,

^iEMÍi}i:Lsxlr
U|,iiVfizITA
V Ptl/.ZE (5)

Správce rozpočtu:
1. Ziegelheimová Helena, Ing.

považováno za odmítnutí.objednávky, a tudiž z
i ,l'l

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka) :

1. Kolbabová Tereza, Ing. (99960, 1630, 6325, )

/',/
*"



21.3.2018 KH

koláčky svatební
z, obsluha, spotř. mat.

odpolední raut
hovězí guláš, chleba 80 99 Kč 7 92o Kč
<uřecí miniřízky mísa 3kg 5 950 Kč 475o Kč
bram borový sa lát (2O0gr./os) 60 45 Kf 27oo Kč
minidezerty 240 14 Ki 3 360 Kč
cvocná mísa 3kg . 5 550 Kt 275o Kč
tyčinky, chipsy, mix 4c 30 Kč 1 200 Kč
banketky mix 300 6Kč 1 800 Kt
káva 50 15 Kč 750 Kč
caJ 27 15 Kč 315 Kč
nelko mix (sortiment coly 0,5l) 48 28 Kč 1,344 Kč
realko pivo 0,5l 50 35 Kč 1 750 Kť
zeleninová mísa 3kg 2 490 Kč 980 Kč
obložená mísa nářezová 3kg 8 850 Kč 6 800 Kčlovoz, obsluha, spotř. mat. 7 2 000 Kč 14 000 Kč
:elkem caterin8

50 419 Kf

celkem cateri

54 764 Kč




